
                                                    
 
 
 

 

 
www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com 

 
 

 
 

 

PORTARIA SEDUC/043/2018 – de 15 de junho de 2018 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, 

 

R E S O L V E :  

 

E X O N E R A R  o servidor CLAUDIO CAMPOS DA SILVA, do cargo comissionado de 

Vice Diretor Escolar, da E.M. Prof. Darcy Ribeiro, com efeito a contar de 11 de 

junho de 2018. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Secretária, 15 de junho de 2018. 

 

 

Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto 
Secretária Municipal de Educação 

Matrícula 008102 

 
 


